

**Arne Holgersen & Co. A/S**  
**Stationsvej 16**  
**5683 Haarby**  
**CVR-nr. 33132514**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arne Holgersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arne Holgersen & Co. A/S  
Stationsvej 16  
5683 Haarby

CVR-nr.: 33132514

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Kurt Munkedal  
Palle Jørn Rasmussen  
Arne Holgersen

### **Direktion**

Arne Holgersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af salg og reparationer af håndskydevåben.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 42 t.kr. mod et overskud på 202 t.kr. sidste år og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.819</b>	<b>569.847</b>
Personaleomkostninger	1	(400.025)	(210.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.361)</u>	<u>(57.578)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.433</b>	<b>302.269</b>
Andre finansielle indtægter		38	3.691
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.051)</u>	<u>(48.389)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>60.420</b>	<b>257.571</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(18.391)</u>	<u>(55.395)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.029</u></b>	<b><u>202.176</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Øvrige reserver		(11.323)	0
Overført resultat		<u>(47.848)</u>	<u>102.376</u>
		<b><u>42.029</u></b>	<b><u>202.176</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.118.673	1.162.190
Produktionsanlæg og maskiner		15.410	22.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.558	10.797
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.141.641</u></b>	<b><u>1.195.002</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.141.641</u></b>	<b><u>1.195.002</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		806.668	892.699
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>806.668</u></b>	<b><u>892.699</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.709	63.858
Andre tilgodehavender		16.681	0
Periodeafgrænsningsposter		33.160	26.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>121.550</u></b>	<b><u>90.674</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>520.397</u></b>	<b><u>380.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.448.615</u></b>	<b><u>1.364.286</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>2.590.256</u></u></b>	<b><u><u>2.559.288</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		62.508	309.018
Overført overskud eller underskud		631.900	444.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.295.608</u></b>	<b><u>1.353.379</u></b>
Udskudt skat		34.941	25.998
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.941</u></b>	<b><u>25.998</u></b>
Skyldig selskabsskat		9.448	64.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.448</u></b>	<b><u>64.887</u></b>
Bankgæld		300	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.511	186.939
Skyldig selskabsskat		64.065	33.466
Anden gæld		969.383	894.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250.259</u></b>	<b><u>1.115.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.259.707</u></b>	<b><u>1.179.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.590.256</u></b>	<b><u>2.559.288</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	309.018	444.561	99.800
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>(235.187)</u>	<u>235.187</u>	<u>0</u>
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>73.831</u></b>	<b><u>679.748</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(11.323)</u>	<u>(47.848)</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>62.508</u></u></b>	<b><u><u>631.900</u></u></b>	<b><u><u>101.200</u></u></b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.353.379
Ændring i regnskabspraksis				<u>0</u>
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b><u>1.353.379</u></b>
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				<u>42.029</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u><u>1.295.608</u></u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	407.104	210.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.143	0	
Andre personaleomkostninger	(11.222)	0	
	<u><b>400.025</b></u>	<u><b>210.000</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	9.448	64.887	
Ændring af udskudt skat	3.845	(3.734)	
Effekt af ændrede skattesatser	5.098	(5.758)	
	<u><b>18.391</b></u>	<u><b>55.395</b></u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.646.769	516.435	286.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.646.769</b></u>	<u><b>516.435</b></u>	<u><b>286.350</b></u>
Opskrivninger primo	409.295	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>409.295</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(893.874)	(494.420)	(275.553)
Årets afskrivninger	(43.517)	(6.605)	(3.239)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(937.391)</b></u>	<u><b>(501.025)</b></u>	<u><b>(278.792)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.118.673</b></u>	<u><b>15.410</b></u>	<u><b>7.558</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 375 t.kr. i ejendomme.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Holgersen, Stationsvej 16, Jordløse, 5683 Haarby